Arnoldus sartor de Geffen filius quondam Johannis Nouden soen domistadium quoddam situm in parochia de Geffen inter hereditatem Henrici Pauwels ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi sartoris ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni Buc filio quondam Pauli de Kessel ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu XX solidorum monete rectori altaris beate Katherine in ecclesia (dg: de Geffen) #de Nuwelant# site exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione XIII lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam 'super omnia (dg: et aliam) pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: promisit insuper omnia dictus Johannes Buc quod ipse supra domum dictum domistadium sup .). Testes datum supra.

BP 1182 p 179r 11 do 19-08-1400.

Henricus Maechelini: een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd in Hezer

³⁷ Voor afgewerkt contract zie BP 1182 p 179r 12.

Velt, tussen Johannes van der Hage enerzijds en Henricus anderzijds.

Henricus Maechelini peciam terre (dg: quatuor lopinatas terre minus un) sitam in parochia de Roesmalen in loco dicto in Hezer Velt inter hereditatem Johannis van der Hage ex uno et inter hereditatem 'Henrici ex alio.

BP 1182 p 179r 12 do 19-08-1400.

Henricus die Meijer zvw Wijnricus snijder van Venloen verhuurde aan Martinus zvw Engbertus die Zeger van Crumvoert een huis, schuur, stal en schaapskooi met ondergronden en tuin in Venloen, tussen Gerardus die Wert enerzijds en voornoemde Henricus Meijer anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan voornoemde Gerardus die Wert, voor een periode van 3 jaar, ingaande Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1401), elk jaar voor 14½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan. Voornoemde Martinus zal een dag per jaar stro op het huis en de schuur laten dekken, op welke dag voornoemde Henricus een nieuw te bouwen kamer zal hebben naast voornoemd huis. Vernietigd omdat ze niet wilden betalen.

Henricus die Meijer filius quondam Wijnrici sartoris de Venloen domum horreum stabulum et ovile cum suis fundis et ortum sitos in parochia de Venloen inter hereditatem Gerardi die Wert ex uno et inter hereditatem dicti Henrici Meijer ex alio tendentes cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Gerardi die Wert ut dicebat locavit recto locacionis modo Martino filio quondam Engberti die Zeger de Crumvoert ab eodem ad spacium trium annorum a festo nativitatis Johannis proxime futuro sine medio sequentium anno quolibet dictorum trium annorum pro XIIII et dimidio novis Gelre gulden seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum trium annorum mediatim Domini et mediatim Johannis et pro primo termino nativitatis Domini proxime futuro addita condicione sequente quod dictus Martinus quolibet anno (dg: -rum) dictorum trium annorum tegi procurabit stramina supra (dg: edificia) dictas domos et horreum per spacium unius diei in qua dictus Henricus obtinebit quandam cameram noviter edificatam contigue iuxta dictam domum ut dicebat et secundum istas condiciones promittens super omnia warandiam et aliam [obligationem deponere] dicto spacio pendente (dg: et aliam) et alter repromisit super omnia. Testes datum supra.

BP 1182 p 179r 13 do 19-08-1400.

Cancellatum est quia noluerunt solvere.

1182 p.180v.

quinta post assumptionem: donderdag 19-08-1400.

anno M CCCC augusti die XIX: donderdag 19-08-1400.

BP 1182 p 180v 01 do 19-08-1400.

Arnoldus zvw[?] gaf uit aan Henricus zvw Spormers een stuk land, in Oss, achter de plaats gnd Scadewijc, tussen Arnoldus enerzijds en Henricus gnd Ghiben soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 1½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Philippus-en-Jacobus-Apostelen te betalen.

Arnoldus filius ?quondam peciam terre sitam in parochia de Os (dg: ad) #retro# locum dictum Scadewijc inter hereditatem Arnoldi [ex uno] et inter hereditatem Henrici dicti Ghiben soen ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Henrico filio quondam Spormers ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu unius et dimidii novorum Gelre gulden seu valorem dando [sibi] ab alio hereditarie in festo beatorum Philippi et Jacobi apostolorum ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis

et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super habita et habenda sufficientem facere. Testes Loze et Spina datum quinta post assumptionem.

BP 1182 p 180v 02 do 19-08-1400.

~~En hij kan terugkopen~~ gedurende 13 jaar, ingaande heden, met 24 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, de cijns van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, mr Johannes van Best en Theodericus van Rode.

[Et poterit redimere] ad spacium XIII annorum (dg: px) datam presentium sine medio sequentium semper dictis XIII annis [durantibus cum] XXIIII novis Gelre¹ seu valorem et cum (dg: p) censu anni redempcionis et cum arrestadiis ut [in forma. Acta] in camera presentibus dictis scabinis magistro Johanne de Best Theoderico (dg: sarto) de Rode testibus datum anno M CCCC [augusti die XIX hora vesperarum.

BP 1182 p 180v 03 do 19-08-1400.

..... van Alem, Willelmus Budel zvw Theodericus Yudaes en Lambertus van der Woerdz zv beloofden aan Johannes Lijsscap, tbv hem en Johannes Groet, 27 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en 22 gemene plakken met Sint-Andreas aanstaande (di 30-11-1400) te betalen.

..... de Alem Willelmus Budel filius quondam Theoderici Yudaes et Lambertus van der Woerdz filius promiserunt indivisi super omnia Johanni Lijsscap ad opus sui et ad opus Johannis Groet seu ad [opus alterius eorundem] XXVII novos Gelre gulden seu valorem et XXII gemeijn plakken in festo Andree [proxime futuro persolvendos. Testes] datum supra.

BP 1182 p 180v 04 do 19-08-1400.

Henricus gaf uit aan Johannes zvw Johannes van der Hagen (1) een stuk land, 4 lopen rogge minus 1 vierdevat groot, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen voornoemde Henricus enerzijds en voornoemde Johannes zvw Johannes van der Hage anderzijds, (2) een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Cleijn Nuwelant, tussen Johannes van de Dijk enerzijds en voornoemde Johannes zvw Johannes van der Hagen anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg en met het andere eind aan de plaats gnd die Duijnc..en; de uitgifte geschiedde voor het onderhoud van 3 roeden zegedijk, ter plaatse gnd op die Donc, voor zegedijken van Walterus Coptiten te onderhouden, 2 kapoenen, een n-erfcijns van 40 schelling geld en een n-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Boxel, met Lichtmis te leveren.

[Henricus] peciam terre #quatuor lopinos siliginis minus uno vase dicto vierdevat in semine capientem# sitam in parochia de Roesmalen ad locum dictum Heze inter hereditatem dicti Henrici [ex] uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis van der Hage ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia in loco dicto Cleijn Nuwelant inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter 'dicti Johannis filii quondam Johannis van der Hagen ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad locum dictum die Duijnc..en ut dicebat dedit ad hereditarium pactum et censum dicto Johanni filio quondam Johannis van der Hagen ab eodem hereditario possidendas pro observacione trium virgatarum aggeris dicti zeggedike sitarum (dg: in) ad locum dictum op die Donc pro zegediken Walteri Coptiten tenendarum et observandarum [a] dicto Johanne hereditarie in bona disposicione atque duobus caponibus (dg: da) et hereditario censu XL #solidorum# monete (dg: d) et pro hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mesure de Bucstel danda [sibi] ab alio hereditarie purificationis ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam

obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1182 p 180v 05 do 19-08-1400.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Henricus 30 Hollandse gulden of de waarde en 24 gemene plakken met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1401) te betalen.

Dictus Johannes promisit super omnia dicto Henrico XXX Hollant gulden seu valorem et XXIIII gemeijn plakken ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 180v 06 do 19-08-1400.

Henricus van Loeven zvw Petrus beloofde aan Johannes gnd Kuijst zv Rodolphus 19 mud hop, Bossche maat, met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1400) in Schijndel te leveren.

=.

Henricus (dg: van) de Loeven filius quondam Petri promisit super omnia Johanni dicto Kuijst filio Rodolphi XIX modios lupuli mensure de Busco ad Martini proxime futurum persolvendos et in parochia de Scijnle tradendos.

BP 1182 p 180v 07 do 19-08-1400.

Voornoemde Johannes Kuijst zv Rodolphus beloofde aan Henricus van Loeven zv Petrus 16 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, en 13 gemene plakken met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1400) te betalen.

=.

Dictus Johannes Kuijst filius Rodolphi (dg: promisi) promisit super omnia Henrico de (dg: Loeven fi) Loeven filio Petri XVI novos Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato et (dg: XIII) #XIII# gemeijn plakken ad Martini proxime futurum persolvendos.

BP 1182 p 180v 08 do 19-08-1400.

Johannes Ba..... zijn vrouw dwv Henricus gnd Reijmbouts van Berchen droeg waarschijnlijk over aan van wijlen Gerardus die Lepper (1) ~~een stuk~~ land, groot, in Berghem,, tussen en zijn kinderen enerzijds en Johannes Quattel anderzijds, (2) een stuk land, in Berghem, ter plaatse gnd die Berchens Gemeijnt², tussen kvw Johannes gnd Volpen enerzijds en en zijn kinderen anderzijds, (3) een stuk land, in Berghem, ter plaatse gnd Bergher , tussen een gemene weg enerzijds en voornoemde Steijnskinus en zijn kinderen ~~anderzijds~~, (4) ~~een stuk land, in~~ Berghem, ter plaatse gnd in het Wild Lant, tussen kvw Lambertus Zebrechts enerzijds en s Bogart van Os anderzijds, (5) een stuk land in Berghem, ter plaatse gnd in Berche... , tussen Bollekinus van Duer enerzijds en Agnes Bogarts en haar kinderen anderzijds.

=.

Johannes Ba..... eius uxoris filie quondam Henrici dicti Reijmbouts de Berchen terre continentem sitam in parochia de Berchen eius liberorum ex uno et inter hereditatem Johannis Quattel ex alio item peciam terre [sitam in dicta] parochia ad locum dictum die Berchens Gemeijnt² inter hereditatem liberorum quondam Johannis dicti Volpen suorum liberorum ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum Bergher inter (dg: he) communem viam (dg: v) ex uno 'ex uno et inter hereditatem (dg: St)

dicti Steijnskini et suorum liberorum
 dicta parochia in loco dicto int Wild Lant inter
 hereditatem liberorum quondam Lamberti Zebrech[ts]
s Bogart de Os ex [alio] item peciam terre sitam in
 dicta parochia in loco dicto in (dg: Bergh) Berche... ..
 [B]ollekini de Duer ex uno et inter hereditatem
 [A]gnetis Bogarts et eius liberorum ex alio ut dicebat
 quondam Gerardi die Lepper promittens super omnia
 warandiam et obligationem deponere.